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“Pérkthim teknik-letrar dhé interpretim”
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Plani mgsimor E g[ gramit té §;gd§mit*; _

Nr [Disiplina mésimore . | Tipi | Kredite |  Oré né auditor Oré studimi
vébrihi. : Leksione{ Seminare| Praktike | individual
' _ S (A-B) , [ mesimore :
‘11 [PérkthimB-A - - - . B 6 15 45 . - 20
2 |Pérkthim A-B | B8 -3 . 30 - 45
3.{Gjuhé C (nweluavancuar) 3 C | 3 130 - 45
4 Pérkthlm C-A i ‘B[ & 15 a5 - 90
"5 [Lénc iedhi -0 | 3 15 | 15, - 45
ka té redaktimit dhete shprehjes . E 6 | 20 40 20
. ! _ thumt o A ‘3 15 | 15 45
'-_,._vml sem. | | .30 . 8|  215] 450
1 |PérkthimB-A " 5 B .. 68 | 29. 40 | 90
2 [PérithimaB™ B 3 |- 30 45
3 |Pérkthim C-A . B 6 20 40 - .90
4_|Pérkthim AC: B 3 - 30 - 45
‘5 |Léndé me zgjedhje"‘* D 3 15 15 - - 45
.6_|GJuhé shqipe: Teknika t& redaktimit dhe t8 shprehjes {  E '3 . 0 - 45
;7"‘;;'GjuhéC(mvelilavancuar) . C - 6 - 60 90
: SR et e e D) _245] B30
1 'Metodologiia e-lnterpretlmlt A 3 i5 i5 45
2 |interpretim:B-A dhe A-B B 10 | 15 ] 85 150
3 |Interpretim C-A = B: 8. 15 65 120
4 iPérkthimletrar B-A - B . 3 10 20 45
5 |Kérkim shkencor - A {6 | 30 | 30 90
Viti il, sem. | 30f 85 215 450|
1 |Praktiké- E 5 100 25
2 {Teza Diplomas F- | 25 625 -
Viti I, sem. 1] 30 . - 100 650
Totali Viti 1+viti i} 120 225 675 106 2000
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*Plan i viefshém pisr departamentln e anglishites, frengjishtes, glermanishtes, italishtes, span]lshtes, dhe gluhdt slkave ballkanike,

**Léndét me zgjedhje:

Gjuhési e aphkuar.né pérkthim (3)
Pérkthim automatik (3)
Pérkthim editorial (3)

Histori e gjeografi e balikanit (3)
Organizmat nd&rkombétare {evropiane)

Té folurit pubiik (3)

Terminologji { 3)

Histori e pérkthimit dhe refleksione teorike (3) -
Metodologji e kérkimit dhe e mjeteve té pérkthimit (3)
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